RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO, DA 1ª(PRIMEIRA) EMISSÃO DA 

SRBT SUBHOLDING S.A. 
Companhia Fechada 

CNPJ n.º 61.741.462/0001-54| NIRE 2330005956-5 
Rodovia Doutor Mendel Steinbruch, n.º 10.800, sala 696, Distrito Industrial I 

CEP 61939-906, Maracanaú - CE 

no montante total de 

R$ 1.442.245.000,00  
 (um bilhão, quatrocentos e quarenta e dois milhões, duzentos e quarenta e cinco mil reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRSRBSDBS003 

Classificação de Risco das Debêntures pela Fitch Ratings Brasil Ltda.: “AAA(bra)”*  

*Esta classificação foi realizada em 01 de dezembro de 2025, estando as caraterísticas deste papel sujeitas a

[...]

mobiliários, com escritório na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, n° 
2.041, Conj. 281, Bloco A, Vila Nova Conceição, CEP 04.543-011, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 90.400.888/0001-42 
(“Santander” e, em conjunto com o Coordenador Líder e a XP, “Coordenadores”), no âmbito da oferta pública de 
distribuição de 1.442.245 (um milhão, quatrocentas e quarenta e duas mil, duzentas e quarenta e cinco) debêntures 
simples, não conversíveis em ações, em série única, da espécie quirografária, com garantia fidejussória adicional, da 1ª 
(primeira) emissão da Emissora, nos termos do artigo 2º da Lei n.º 12.431, de 24 de junho de 2011, conforme alterada

[...]

(“Lei n.º 12.431”) e da Resolução CVM n.º 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160” e 
“Debêntures”, respectivamente), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão 
das Debêntures, qual seja, 15 de dezembro de 2025 (“Data de Emissão”), o montante total de R$ 1.442.245.000,00 
(um bilhão, quatrocentos e quarenta e dois milhões, duzentos e quarenta e cinco mil reais), na Data de Emissão 
(“Emissão”), destinada exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 da 
Resolução CVM n.º 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada de tempos em tempos (“Investidores Profissionais”),

[...]

Procedimento de Bookbuilding, organizado pelos Coordenadores, no âmbito da Oferta, tendo sido definido o quanto 
segue: 

Remuneração das 
Debêntures: 

Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado das Debêntures incidirão juros remuneratórios 
correspondentes a 6,7092% (seis inteiros e sete mil e noventa e dois décimos de milésimo 
por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, desde a Primeira Data 
de Integralização das Debêntures, ou a Data de Incorporação, ou a Data de Pagamento da 
Remuneração das Debêntures (conforme definidos na Escritura de Emissão) imediatamente

[...]

("Remuneração"), observado a fórmula prevista na Escritura de Emissão. 

Valor Total da 
Emissão: 

O valor total da Emissão será de R$ 1.442.245.000,00 (um bilhão, quatrocentos e 
quarenta e dois milhões, duzentos e quarenta e cinco mil reais), na Data de Emissão. 

Quantidade de 
Debêntures: 

Serão emitidas 1.442.245 (um milhão, quatrocentas e quarenta e duas mil, duzentas e 
quarenta e cinco) Debêntures.  

O Anúncio de Início, devidamente atualizado com os resultados do Procedimento de Bookbuilding, serão divulgados aos 
Investidores Profissionais nos websites indicados abaixo. 

Uma vez que não foi verificado, pelos Coordenadores, o excesso de demanda superior em 1/3 (um terço) das Debêntures